

ELM3710

RASENMÄHER 1.300 Watt



Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.	Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.
1	671001008	12	MESSERSCHRAUBE M10X1.35X35	1	53	671426001	15	SCHALTERGEHAUSE RECHTS	1
3	671492001	22	MESSERHALTER	1	54	671283001	1	KABELDURCHFUEHRUNG	1
4	671436001	43	GEHAEUSE	1	55	671001010	18	VERBINDUNGSKABEL 1250MM	1
5	671014150	11	GEWINDEPLATTE	4	56	671284001	1	KABELDURCHFUEHRUNG	1
6	671421001	18	RAD 5"	2	57	671433001	30	MOTORABDECKUNG	1
7	671001188	15	RADKAPPE 5"	2	58	671432001	1	HANDGRIFF	1
8	671419001	21	RAD 7"	2	59	671417001	20	MOTORABDECKUNG	1
9	671001189	15	RADKAPPE 7"	2	60	671001053	1	BLECHSCHRAUBE 6X30	4
10	671011121	4	DREHFEDER	1	61	671002014	56	MOTOR 230V 1300WATT	1
11	671001027		ACHSE	1					
12	671422001	23	HECKKLAPPE	1					
13	671001054	1	BLECHSCHRAUBE 5X12	2				*** ZUBEHÖR ***	
14	671001421	29	HOLM, UNTERTEIL	2					
15	671001007	18	KONDENSATOR 18uF	1	Z	671014140		GRASFANGKORB NYLON 35L	1
16	671001023	1	KABELKLEMME	1	Z	671002009		RINGSCHLUESSEL	1
17	671001003	1	BLECHSCHRAUBE 4X12	5	Z	671001414		MESSER 330X40X3MM	1
18	671001051	1	KABELKLIPP	2					
19	671090040	1	ZYLINDERSTIFT 5.3X20	2					
20	671431001	12	VERSTELLGRIFF	2					
21	671001466	4	SCHRAUBE M6X60	2					
22	671001420	1	BEFESTIGUNGSBLECH	4					
23	671007007	1	SCHEIBE 8	2					
24	671005016	1	6KT-MUTTER M6	2					
25	671001198	1	ROHRSTOPFEN 19MM	2					
26	671001417	27	RAHMEN	1					
27	671001047	1	BLECHSCHRAUBE 4.2X15	12					
28	671002007	1	SCHRAUBE M4X12	2					
29	671424001	27	KORB, OBERTEIL	1					
30	671423001	10	HANDGRIFF	1					
32	671001083	1	SCHELLE	1					
33	671001052	1	KABELHALTERUNG	1					
34	671001005	1	BLECHSCHRAUBE 4X16	8					
35	671434002	10	GRIFFTRAEGER LINKS	1					
36	671434001	10	GRIFFTRAEGER RECHTS	1					
37	671002025	1	SCHRAUBE M4X8	2					
38	671279005	3	STECKVERBINDUNG LINKS	1					
39	671011124	1	FEDER	2					
40	671001036	1	BLECHSCHRAUBE 3X10	2					
41	671014180	21	HEBEL, MOTORBREMSE	1					
42	671429001	4	STECKVERBINDUNG RECHTS	1					
43	671001419	33	HOLM, OBERTEIL	1					
44	671428001	5	DRUCKPLATTE	1					
45	671001022	6	STECKER	1					
46	671426002	15	SCHALTERGEHAUSE LINKS	1					
47	671491001	1	ZUGENTLASTUNG KABEL	1					
48	671009002	11	KONTROLLLAMPE	1					
49	671010040	16	SCHALTER	1					
50	671011079	1	FEDER	1					
51	671001043	1	LAMPENABDECKUNG	1					
52	671425002	1	SICHERHEITSTASTE	1					

ELM3710

RASENMÄHER 1.300 Watt

